

<b>KARTA OCENY PROJEKTU NR P305</b>	
<b>PRZEZ ZESPÓŁ ZADANIOWY RADA ARCHITEKTURY IT</b>	
<b>NAZWA PROJEKTU:</b> „Centrum Reputacyjne Komunikacji Elektronicznej (CRKE)	
<b>WNIOSKODAWCA:</b> Minister Cyfryzacji	
<b>BENEFICJENT:</b> Urząd Komunikacji Elektronicznej	
<b>DATA DOKUMENTU:</b> 25.02.2022 r. (wpływ roboczy), 01.03.2022 r. (wpływ do RA, zgodny z wersją roboczą)	
<b>PRZEBIEG OCENY:</b>	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Przesłanie członkom RA IT w dniu 25.02.2022 r. drogą mailową aktualizacji „Opisu założeń projektu informatycznego” do zapoznania się i zgłaszania uwag.</li> <li>2. Sformułowanie uwag RA</li> <li>3. Ocena opisu założeń na posiedzeniu w dniu 02.03.2022 r.</li> <li>4. Doprecyzowanie uwag RA i podjęcie rekomendacji w trybie obiegowym w dniach 03-04.03.2022 r.</li> </ol>
<b>REKOMENDACJA:</b>	<input type="checkbox"/> POZYTYWNA <input checked="" type="checkbox"/> <b>POZYTYWNA Z ZALECENIEM WPROWADZENIA W NIM ZMIAN I UZUPEŁNIENÍ NA DALSZYM ETAPIE PRAC NAD PROJEKTEM</b> <input type="checkbox"/> NEGATYWNA <input type="checkbox"/> KONIECZNOŚĆ PONOWNEGO ZAOPINIOWANIA PO SPEŁNIENIU OKREŚLONYCH WYMOGÓW LUB W INNYM TERMINIE
<b>UWAGI ARCHITEKTÓW:</b>	<input checked="" type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE
<b>UWAGI:</b>	<p>Rada Architektury z punktu widzenia architektury informacyjnej państwa, nie zgłasza zastrzeżeń.</p> <p>Jednak zwraca uwagę że:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– koszt jednostkowy transakcji jest jeszcze wyższy, niż w ramach poprzedniej oceny projektu, co budzi wątpliwości co do zasadności ekonomicznej realizacji projektu w proponowanym kształcie,</li> <li>– należy doprecyzować zakres produktów końcowych w zakresie dostarczenia API i przeniesienia produktu „Informacje statystyczne dotyczące zgłoszonych interwencji i skarg wnoszonych do UKE przez użytkowników sieci” do pkt 2.3.</li> <li>– należy szczegółowo opisać zakres oraz funkcjonalności planowanej usługi oraz przedstawić szczegółową analizę popytu,</li> <li>– należy przeprowadzić analizę pod kątem ewentualnego wystąpienia pomocy publicznej.</li> </ul>

**Zastępca Kierownika Zespołu**

Andrzej Rękowski

